
UCHWAŁA NR 24/VI/2024 
Rady Gminy Krasiczyn 
z dnia 30 lipca 2024 г. 

 
 

w sprawie zmniejszenia liczby drzew objętych ochroną drzew tworzących                          
„Aleję lipową" stanowiącej pomnik przyrody 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 г. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 44 ust. 3 1 4 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023. poz. 1336 ze zm.), po uzgodnieniu z 
Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie Rada Gminy Krasiczyn 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się liczbę drzew, wchodzących w skład pomnika przyrody „Aleja lipowa" drzew 
rosnących w Olszanach gmina Krasiczyn, złożona dotychczas z 6 drzew lipa drobnolistna 
(Tilia cordata). 
 
2. Zmniejszenie liczby drzew w „Alei lipowej", o którym mowa w ust. 1 następuje w wyniku 
wyłączenia z ochrony drzew wchodzącego w skład pomnika przyrody wymienionego w ust. 
1, utraty walorów przyrodniczych drzew (2 szt.). 
 
3. Wyłączenie drzew, o których mowa w ust.2 następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych i zagrożenia bezpieczeństwa powszechnego, wynikające ze stanu zachowania 
drzew. 
 
4. Po wyłączeniu z ochrony drzew, o których mowa w ust.2, w skład pomnika przyrody 
wchodzi 4 drzew gatunek lipa drobnolistna (Tilia cordata), rosnących w Olszanach po obu 
stronach drogi gminnej stanowiącej działkę nr 39/3 obr. Olszany na gruntach osób fizycznych 
strona lewa 1 szt. i strona prawa 3 szt. Usytuowanie drzew tworzących „Aleję lipową" 
zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 

         

 

 

 

 


